A~ Produktkort 08414933014423
Baron's Food

N

https://www.baronsfood.fi/sv/karamelliserad-ingefara-4x1-8kg-08414933014423

Karamelliserad ingefara 4x1,8kg

Juq

Ingrediensforteckning

Ingefara (59%), socker, glukos sirap. Kan innehélla sm& mangder MJOLK, NOTTER, AGG, SOJA, JORDNOTTER,

SELLERI, SENAP, SESAMFRON och SULFITER.

Allergen

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt
Avrunnen vikt
Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Socker

50768
08414933014423
st

Spanien

Sosa

730

1800 g

1300 g

1230 kJ (289 kcal)
739

0.1¢g

0.3g

0g

0.2g

05¢g

6549

Kan innehélla: Mjolk, Agg, Sojabonor, Sesamfrén, Senap, Selleri, Dioxid och sulfiter, Notter, Jordnétter

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvara pa en torr och sval plats.
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